Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2 373 m 03 DE ou'rUBRO .DE 1,,967,,-

Abre Cr~dito Especial de NCR$,,706,00 destinado ao paga-
Nmento de honorários advocatícios por duas açoes Executi

vas,,-

GERALDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Ic~m, Estado /
de são Paulo, usando das atribuições que a lei lhe con-
fere, FAZ SABER, que a C~~ara Municipal aprovou e ~le /
promulga a seguinte lei:-

Artigo lQ - Fica aberto na Contadoria Municipal um cr~dito especial
no valér de NCR$o706,00=(setecentos e seis cruzeiros /
n6vos), destinado à cobertura das desepsas com honorá-
rios advocatícios por duas ações Executivas proposta /
contra Antonio Pereira e Octacílio Corr~a Borge~o-

Artigo 22 - Servirá de recursos para cobertura do cr~dito referido
no artigo anterior o Superavit verificado na Rubrica /
de Receita do Impésto de Circulaç;o de Mercadoriaso-

AFtigo 32 Esta lei entrará em vigér na data de suE!-publicaçãoo-

Artigo 42 Revogam-se as disposições em contrárioo-
GABINETE no PREFEITO, em 03 de Outubro de 1,,967,,-

NÇAL S
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municip!ll de /
Ic~m e, afixada no 1 em data supra,,-